
 

 

Katowice, dnia 2.11.2020r. 

 
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  

DZP.381.050.2020.UG 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej kwoty 

określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp (poniżej 214 000 euro) pn.  Przygotowanie 

graficzne i druk materiałów promocyjnych z dostawą, wniesieniem i rozładunkiem pod wskazany adres, nr 

postępowania DZP.381.050.2020.UG 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana następująca oferta: oferta 1 złożona przez Wykonawcę: Drukarnia „SIL-VEG-DRUK” 

s.c., Pawelak J., Pełka D., Śmich D., ul. Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i 

wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała 

najwyższą ilość punktów, tj. 100,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w 

kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt. 
w 

kryterium 
Termin 

realizacji 
35% 

Liczba 
pkt. w 

kryterium 
Zatrudnie

nie 
osoby 

niepełno
sprawnej 

5% 

Ocena 
ogółe

m 
(liczba 
pkt.) 

1 
Drukarnia „SIL-VEG-DRUK” s.c., Pawelak J., Pełka D., Śmich D., 

ul. Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec 
60,00 35 5 100 

2 Bonus Liber sp. z o.o., ul. 17 Pułku Piechoty 7, 35-020 Rzeszów 40,97 35 5 80,97 

3 

Przedsiębiorstwo Usługowo- Handlowe „Janter” s.c. Sławomir 

Terlikowski, Marek Jankowicz,  

ul. Chrobrego  41, 11-300 Biskupiec 

---------- ---------- ---------- ---------- 

4 
Adah Advertising sp.  z o.o., Al. Wilanowska 33/6,  

02-765 Warszawa 
32,57 20 5 57,57 

5 
Pracownia C&C sp. z o.o., ul. Porannej Bryzy 33,  

03-284 Warszawa 
16,58 0 0 16,58 

6 
PRYM Drukarnia Offsetowa s.c., ul. Mikołowska 31, 41-400 

Mysłowice 
23,05 35 0 58,05 

 

 

 

 

               ……………………………………      …………………………………… 

Z-ca Przewodniczącej Komisji Przetargowej                                                     Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 

 


		2020-11-02T11:34:33+0100


		2020-11-02T12:13:36+0100




